2024 年８月 20 日

各 位

会社名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代表取締役会長 小笹 芳央

（コード：2170 東証プライム）

問合せ先  執行役員 グループデザイン室担当 横山博昭

（TEL. 03-6853-8111）

株式会社 FCE（証券コード：9564）株式の

買集め行為に該当する株式取得についてのお知らせ

当社は、2024 年８月 21 日（予定）及び同年９月５日（予定）に、下記のとおり株式会社 FCE（証

券コード：9564）(以下「FCE 社」といいます。)の株式を取得（以下「本株式取得」といいます。）

することといたしました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施

行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１． 対象銘柄 株式会社 FCE（証券コード：9564）

２． 取得株式数 普通株式 2,261,500 株（予定）

３．
総株主の議決権の

数に対する割合
21.35％（予定）

４． 株式取得日 2024 年８月 21 日（予定）、2024 年９月５日（予定）

５． 備考 2024 年８月 21 日に FCE 社の既存株主から ToSTNeT-1により、既存株主

が保有する FCE 社の普通株式合計 1,061,500 株を、同年９月５日に FCE

社の第三者割当増資の引受けにより、FCE 社の普通株式 1,200,000 株を

それぞれ取得する予定です。

（注）総株主の議決権の数に対する割合は、FCE 社が 2024 年４月１日付で１株につき３株の

割合で株式分割を実施したことに伴い、同年３月 31 日現在の総議決権数 31,316 個を

基準として、当該株式分割を考慮した総議決権の数 93,948 個に本第三者割当増資によ

り増加する議決権数 12,000個を加算した総議決権の個数に対する割合を算出しており

ます。

以上